17-02-2024 19:42:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a construção de boca de lobo, na Rua Engenho em toda sua extensão, no bairro
Morumbi. A solicitação visa auxiliar o escoamento de águas pluviais em áreas abertas nos mais diversos
volumes. Ademais, os moradores da mencionada rua, relatam que em dias chuvosos, além da via ficar intransitável, a
agua da chuva inunda as casas.

solicitação construção boca de lobo, na Rua Engenho no bairro Morumbi:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA ENGENHO, EM TODA SUA EXTENSÃO , MORUMBI, 38.407-303, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total